ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________2020 года                                                                    №______

Об утверждении перечня управляющих организаций

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21 декабря 2018 г. N 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации":
1. Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций (приложение).
2. Постановление обнародовать путем  размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и информационном стенде по адресу: пос. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования Ломинцевское
Щекинского района							    И.В. Миронов
Исп. Савонина Ольга Александровна,
тел.: 8(48751) 20-3-31,доб.204
Приложение
к постановлению администрации
МО Ломинцевское
от 01.07. 2020 г. №  72

Перечень  управляющих организаций

1. ООО «Спецсервис»;
2. ООО «Крепость»

1